ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 22 de janeiro de 2020 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COTAS

NÁDIA TRINDADE DA SILVEIRA DUARTE

HILDANIR MOREIRA DIAS

TICIANE DA SILVA FERNANDES

ROSEANY PAULA DE ARAUJO SOUZA

AMPLA CONCORRÊNCIA

MÁRCIO ROCHA CORDEIRO DE OLIVEIRA

DENILZA REGINA GOMES DOS SANTOS

JEANNE CRISTINA FERNANDES NUNES SILVA

TALITA DE OLIVEIRA MEDEIROS PORTO

LEANDRO DO NASCIMENTO EMILIO

ALCIONE DE NOVAES PEREIRA

BRUNO DOS SANTOS BERTOLINO

LARISSA CUNHA ALVES

DULCINEIA MARIA EVANGELISTA

JOSEFINA MARIA DA CONCEIÇÃO POLICARPO

SOLANGE VIEIRA VALENTE PEREIRA

SHIRLEY DE MEDEIROS FREITAS

PAULO CEZAR DOS SANTOS

LENNON MACHADO ROSA DE CARVALHO

DANUSA DA SILVA MIGUEL

FERNANDA CAROLINA MATOS OLIVEIRA DA SILVA

CARMEN LURDES HEINS FRANCO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 -

SMA para comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa

Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 22 de janeiro de 2020 às 14h, para

entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

PORTEIRO

COTAS

 TATIANA SIQUEIRA DA SILVA CRUZ

AMPLA CONCORRÊNCIA

 NATAN MAIA FERREIRA

 TARCISO LOPES DE SOUSA

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA

 LEANDRO VAGNER DA SILVA